
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 3 Ročník 2009/2010 

 Pardubice  4.10.2009  Zpracoval: B. Šiška 

 

  

SK Kuželky Přelouč C -  KK Vysoké Mýto C 8:2 1489-1459   02.10. 

TJ Start Rychnov n/K D -  KK Josefov B 8:2 1589-1548   30.09. 

SK SC Svitavy-Lány B -  TJ Sokol Rybník B 2:8 1487-1622   02.10. 

TJ Tesla Pardubice D -  TJ Tesla Pardubice C 4:6 1571-1593   30.09. 

TJ Sokol Rybník C -  KK Zalabák Smiřice C 2:8 1485-1578   02.10. 

SKK Třebechovice p/O B -  KK Zalabák Smiřice D 4:6 1533-1551   02.10. 

TJ Sokol Dobruška C -  SK Solnice C 10:0 1582-1443   01.10. 

 

 SK Kuželky Přelouč C 1489 8:2 1459 KK Vysoké Mýto C 

 ZELENKA Miloš 336 0:2 393 HEMERKA Jakub 
 ELIS Libor 396 2:0 376 CHLEBOUN Jan 
 MACÍK Karel 368 2:0 359 HYLÁK Petr 
 SAMEK Josef 389 2:0 331 HANUS Jiří 
rozhodčí: MACÍK Karel 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:41 

Do utkání "vletěl" Miloš Zelenka skvělými plnými (155). To ovšem bylo z jeho strany vše. V dorážce 
přidlal jen 26 a po výměně drah jen přihlížel jak mu Jakub Hemerka každým hodem více a více 
odskakuje. Na vedlejších drahách si bez větších potíží poradil Libor Elis s Honzou Chlebounem a tak 
byl po úvodní pasáži stav 2:2. V počtu poražených kuželek na tom bylo o 40 lépe hostující družstvo. 
V závěrečné rundě byl k vidění těsný souboj mezi Karlem Macíkem a Petrem Hylákem. Oba hráči se 
ovšem předháněli hlavně v počtu prohozů (17:18) a z duelu nakonec vyšel o 9 kuželek lépe Karel. 
Na vedlejších drahách byl souboj mezi Pepou Samkem a Jirkou Hanusem jasně v režii domácího 
hráče, který hod po hodu soupeři utíkal a pohlídal si pohodlné vítězství. V součtu z toho nakonec 
byla výhra domácího celku v poměru 8:2 o 30 kuželek. P.M. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou D 1589 8:2 1548 KK Josefov B 

 SÝKOROVÁ Ilona 391 2:0 379 LELEK Ladislav 
 MORAVCOVÁ Věra 387 2:0 380 STOLÍN Jan 
 BIDRMANOVÁ Irena 406 0:2 407 DIVIŠ Zdeněk 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 405 2:0 382 HRYCIK Ladislav 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:41 

 

 SK SC Svitavy-Lány B 1487 2:8 1622 TJ Sokol Rybník B 

 SVOJANOVSKÝ Jaroslav 332 0:2 441 KOLÁŘ Václav 
 LEINWEBER Petr 374 2:0 370 PUSTAJ Milan 
 ZELINKA Karel 395 0:2 401 EZR Oldřich 
 KLUSÁKOVÁ Jana 386 0:2 410 HERRMAN Tomáš 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:00 
 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 3, str:2 Ročník 2009/2010 

  

 TJ Tesla Pardubice D 1571 4:6 1593 TJ Tesla Pardubice C 

 DRÁBKOVÁ Marie 362 0:2 406 NOVÁKOVÁ Martina 
 DONÁTOVÁ Marie 408 0:2 433 NOVÁK Milan 
 HUBÁČEK Jiří 387 2:0 348 CRLÍK Marek 
 VANĚK Miloslav 414 2:0 406 BULISOVÁ Jana 
rozhodčí: GUTWIRTH Otto 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 

 

 TJ Sokol Rybník C 1485 2:8 1578 KK Zalabák Smiřice C 

 SUCHÝ Jan 350 0:2 397 PROKOP Václav 
 PLESKOTOVÁ Monika 364 0:2 398 HORNYCH Oldřich 
 MÜLLER Lukáš 397 2:0 384 NOVOTNÝ Václav 
 HERMANN Jan 374 0:2 399 NOSEK Stanislav 
rozhodčí: MÜLLER Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 

SKK Třebechovice pod Orebem B 1533 4:6 1551 KK Zalabák Smiřice D 

 PÍRKOVÁ Radomila 388 2:0 382 ŠMÍDA Václav 
 BŮTA Jakub 386 2:0 351 CHLEBNÍČEK Roman 
 BŘEZINA Petr (*) 370 0:2 406 RICHTERA Pavel 
 DVOŘÁK Josef 389 0:2 412 IVAN Martin 
 
střídání: od 68. hodu: BŘEZINA Petr + MAŘÁK Zdeněk 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 11 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Dobruška C 1582 10:0 1443 SK Solnice C 

 JAŠKO Michal 382 2:0 378 CÍGLEROVÁ Tereza 
 FRINTA Jiří 392 2:0 390 SONNEVEND Vladimír 
 DÍTĚ Michal 384 2:0 353 KRASSKOVÁ Zuzana 
 KUPKA Josef 424 2:0 322 CVEJNOVÁ Klára 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:45 

 

Starty náhradníků: 

2. start: IVAN Martin (Smiřice, 19155), ŠMÍDA Václav (Smiřice, 19156), KLUSÁKOVÁ Jana 
(Svitavy, 18693) 

1. start: LELEK Ladislav (Josefov, 18888), ZELINKA Karel (Svitavy, 00436), PLESKOTOVÁ 

Monika (Rybník, 10864), DRÁBKOVÁ Marie (Pardubice, 20039) 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 3, str:3 Ročník 2009/2010 

  

Tabulka: 

 1. TJ Start Rychnov nad Kněžnou D3 3 0 0 24:6 1561 6 
 2. KK Zalabák Smiřice C 2 2 0 0 14:6 1587 4 
 3. TJ Sokol Dobruška C 3 2 0 1 21:9 1596 4 

 4. KK Josefov B 3 2 0 1 18:12 1519 4 
 5. TJ Sokol Rybník B 3 2 0 1 16:14 1591 4 
 6. TJ Sokol Rybník C 3 2 0 1 14:16 1484 4 
 7. SK SC Svitavy-Lány B 2 1 0 1 8:12 1520 2 
 8. TJ Tesla Pardubice D 3 1 0 2 14:16 1550 2 
 9. SK Kuželky Přelouč C 3 1 0 2 14:16 1513 2 
10. KK Zalabák Smiřice D 3 1 0 2 14:16 1479 2 
11. SKK Třebechovice pod Orebem B 3 1 0 2 13:17 1500 2 
12. TJ Tesla Pardubice C 3 1 0 2 12:18 1540 2 
13. KK Vysoké Mýto C 3 1 0 2 10:20 1504 2 
14. SK Solnice C 3 0 0 3 8:22 1451 0 

Pořadí jednotlivců: 

 1. KUPKA Josef Dobruška 428,5 2 / 3 
 2. IVAN Martin Smiřice 421,5 2 / 3 
 3. KOLÁŘ Václav Rybník 420,3 3 / 3 
 4. VANĚK Miloslav Pardubice 414,0 1 / 1 
 5. DONÁTOVÁ Marie Pardubice 414,0 1 / 1 
 6. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice 413,8 2 / 2 
 7. LEDAJAKS Marek V. Mýto 413,5 2 / 3 
 8. CHLEBOUN Jan V. Mýto 407,0 2 / 3 
 9. NOVÁK Milan Pardubice 406,8 2 / 2 
10. DIVIŠ Zdeněk Josefov 406,0 2 / 2 
11. JAŠKO Michal Dobruška 405,0 3 / 3 
12. HERRMAN Tomáš Rybník 404,0 3 / 3 
13. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov 400,3 2 / 2 
14. RICHTERA Pavel Smiřice 400,3 3 / 3 
15. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov 399,5 2 / 2 
16. SONNEVEND Vladimír Solnice 399,0 2 / 3 
17. HORNYCH Oldřich Smiřice 396,0 2 / 2 
18. KRUMLOVÁ Hana Pardubice 395,5 1 / 1 
19. MÜLLER Lukáš Rybník 393,3 1 / 1 
20. ŘEPA Jan Dobruška 391,5 2 / 3 
21. HANUŠ Petr Přelouč 391,5 2 / 2 
22. DÍTĚ Michal Dobruška 391,0 2 / 3 
23. BULISOVÁ Jana Pardubice 389,5 2 / 2 
24. ŠMÍDA Václav Smiřice 389,0 2 / 3 
25. LEINWEBER Petr Svitavy 389,0 2 / 2 
26. NOVOTNÝ Václav Smiřice 388,0 2 / 2 
27. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice 388,0 2 / 2 
28. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy 388,0 2 / 2 
29. HUBÁČEK Jiří Pardubice 387,0 1 / 1 
30. PROKOP Václav Smiřice 387,0 2 / 2 
31. SAMEK Josef Přelouč 385,0 2 / 2 
32. BŮTA Jakub Třebechovice 383,5 2 / 2 
33. MORAVCOVÁ Věra Rychnov 383,0 2 / 2 
34. PUSTAJ Milan Rybník 381,7 3 / 3 
35. HRYCIK Ladislav Josefov 379,5 2 / 2 
36. DVOŘÁK Josef Třebechovice 377,8 2 / 2 
37. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice 377,7 3 / 3 
38. ELIS Libor Přelouč 376,5 2 / 2 
39. VEJDA Martin Rybník 376,5 2 / 3 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C 
 Číslo: 3, str:4 Ročník 2009/2010 

  

40. LIŠKOVÁ Blanka Pardubice 376,0 1 / 1 
41. MACÍK Karel Přelouč 373,5 2 / 2 
42. STOLÍN Jan Josefov 370,3 2 / 2 
43. DRÁBEK Matěj Pardubice 369,0 1 / 1 
44. VEJDA Michal Rybník 368,5 1 / 1 
45. HERMANN Jan Rybník 368,3 1 / 1 
46. CVEJNOVÁ Markéta Solnice 366,5 2 / 3 
47. PLESKOTOVÁ Monika Rybník 364,0 1 / 1 
48. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice 362,0 1 / 1 
49. SVOJANOVSKÝ Jaroslav Svitavy 356,0 2 / 2 
50. SUCHÝ Jan Rybník 355,7 1 / 1 
51. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice 355,3 3 / 3 
52. KOLBABA Josef V. Mýto 352,0 2 / 3 
53. HYLÁK Petr V. Mýto 347,5 2 / 3 
54. CVEJNOVÁ Klára Solnice 344,5 2 / 3 
55. KRASSKOVÁ Zuzana Solnice 333,3 3 / 3 
56. CRLÍK Marek Pardubice 328,5 2 / 2 
  IVAN Martin Smiřice 433,0 1 / 2 
  ANDRES Patrik Třebechovice 416,0 1 / 2 
  EZR Oldřich Rybník 401,0 1 / 3 
  NOSEK Stanislav Smiřice 399,0 1 / 2 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška 398,0 1 / 3 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov 398,0 1 / 2 
  ZELINKA Karel Svitavy 395,0 1 / 2 
  HEMERKA Jakub V. Mýto 393,0 1 / 3 
  FRINTA Jiří Dobruška 392,0 1 / 3 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto 392,0 1 / 3 
  LELEK Ladislav Josefov 379,0 1 / 2 
  JIRČÍK Jakub Svitavy 379,0 1 / 2 
  FRINTA Aleš Dobruška 362,0 1 / 3 
  EHL Jiří Rychnov 359,0 1 / 2 
  BLÁHA David Pardubice 352,0 1 / 2 
  ZELENKA Miloš Přelouč 336,0 1 / 2 
  HANUS Jiří V. Mýto 331,0 1 / 3 
  NOVOTNÁ Margita Smiřice 314,0 1 / 3 
  BŘEZINA Petr Třebechovice 309,0 1 / 2 

 
4.kolo 

Vysoké Mýto C  Solnice C  pá  9.10. 17:00 
Dobruška  C Smiřice D  čt  8.10. 17:00 
Třebechovice B  Smiřice C  čt  8.10. 17:00 
Pardubice C  Rybník C  so  10.10. 9:00 
Rybník B  Pardubice D  so  10.10. 9:00 
Josefov B  Svitavy B  pá  9.10. 17:00 
Přelouč C  Rychnov D  pá  9.10. 19:30 


